
LICITAÇÃO PR06420 MODALIDADE PROCESSO 3651/2020

VLR ESTIMADO R$ 90.333,31 Nº DT ABERTURA 14/01/2021

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 14/01/2021

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 02/02/2021

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

obs.: a definição dos lotes consta no edital

LICITAÇÕES 2020

35.691,00

POLIERG INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 13.400,00

CORR PLASTIK SISTEMAS PLASTICOS LTDA

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIR

13.450,00

19.900,00

LOTE 03 - 

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIR

0064

TOTAL

PREGÃO PRESENCIAL

MENOR PREÇO POR LOTE

NÃO DIFERENCIADO P/ ME/EPP

SANETAM COM. DE TUBOS E CONEXÕES LTDA ME

OBJETO

LOTE 01 - 

LOTE 02 – 

31.190,00

34.830,00GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIR

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

aquisição de mangueiras PEAD, tubos e conexões hidráulicas em PVC para uso em manutenções de redes de água e esgoto

VALOR


